

REPUBLIK INDONESIA KEMENTERIAN PERTANIAN

JALAN HARSONO RM NOMOR 3 PASAR MINGGU, JAKARTA 12550 KOTAK POS 83/1200/PASAR MINGGU TELEPON (021) 7806131 - 7804116, FAKSIMILI (021) 7816180 WEBSITE: http://www.pertanian.go.id

PENGUMUMAN NOMOR 616/KP.290/A/02/2024

PESERTA PERPANJANGAN PENDAFTARAN YANG LULUS SELEKSI TAHAP KEDUA (PENILAIAN KOMPETENSI/ASSESSMENT CENTER) JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEMENTERIAN PERTANIAN

Menindaklanjuti Pengumuman Nomor 559/KP.290/A/02/2024 tanggal 13 Februari 2024 tentang Peserta Perpanjangan Pendaftaran Yang Lulus Seleksi Tahap Pertama dan Jadwal Seleksi Tahap Kedua Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kementerian Pertanian dan berdasarkan Berita Acara Penetapan Peserta Perpanjangan Pendaftaran yang Lulus Seleksi Tahap Kedua (Penilaian Kompetensi/Assessment Center) Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kementerian Pertanian Nomor 615/KP.290/A/02/2024 tanggal 22 Februari 2024, bersama ini disampaikan hal sebagai berikut:

1. Peserta yang dinyatakan lulus Seleksi Tahap Kedua (Penilaian Kompetensi/ Assessment Center) untuk Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama, sebagai berikut:

No	Nama
1	Ranto, SP., M.AP.
2	Suraji, SP., M.Si.
3	Erna Riyanti Wardhani, S.Pt.
4	Mustaba Ari Suryoko, ST., MT.
5	Emir Kartarajasa, S.T., M.T.
6	Hamid Sangadji, S.P., M.P.
7	Sappe Mangiring Patuan Sirait, S.STP., M.Si.
8	Anwar M. Nur, SP., M.Sc.
9	drh. Raden Nurcahyo Nugroho, M.Si.
10	drh. Pebi Purwo Suseno
11	Ir. Nurachmat Herlambang, MMA.
12	drh. Sri Utami, M.Sc.
13	drh. Didik Yulianto, M.Sc.
14	Djoko Wibowo S.Sos., M.T.
15	Dr. Arie Anthony Thamrin, S.STP., M.IP., CGCAE.

- 2. Seleksi Tahap Ketiga akan dilakukan secara tatap muka dengan jadwal akan diinformasikan lebih lanjut dalam pengumuman yang terpisah.
- 3. Setiap perkembangan informasi tahapan seleksi akan disampaikan melalui website Kementerian Pertanian dengan alamat http://www.pertanian.go.id dan/atau http://simasn.pertanian.go.id/jptpratama. Peserta seleksi agar aktif mengakses website dimaksud.

Jakarta, 22 Februari 2024

Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Kementerian Pertanian